

گروه گردشگری پرسیا



تور ویتنام

تاریخ اعتبار: تا ۳۰ آذر ماه

Package Code: PT-VT7001

۳ شب هانوی، ۱ شب کروز خلیج هالونگ، ۳ شب هوی آن

QATAR
AIRWAYS القطرية

۷ شب و ۸ روز

مشخصات هتل	دوتخته	یک تخته	کودک با تخت	کودک بدون تخت
★★★★★				
HANOI Sheraton Hanoi	۹۴۵ دلار + نرخ پرواز	۱۳۳۰ دلار + نرخ پرواز	۷۶۰ دلار + نرخ پرواز	۵۸۰ دلار + نرخ پرواز
HALONG Golden Cruise				
HOI AN Golden Sand Resort & SPA				
★★★★★				
HANOI Thien Thai	۷۵۰ دلار + نرخ پرواز	۹۸۵ دلار + نرخ پرواز	۶۲۰ دلار + نرخ پرواز	۴۸۰ دلار + نرخ پرواز
HALONG Syrena Cruise				
HOI AN Little Hoian Central				
★★★★				
HANOI Adams Hotel	۷۰۰ دلار + نرخ پرواز	۸۷۰ دلار + نرخ پرواز	۵۸۰ دلار + نرخ پرواز	۴۶۰ دلار + نرخ پرواز
HALONG Glory Legend Cruise				
HOI AN Vinh Hung 2 Hotel				



خدمات تور

۷ شب اقامت در هتل های انتخابی همراه با صبحانه
 اخذ ویزای ویتنام (برای هتل های ۴ ستاره و ۵ ستاره ویزا از طرف شرکت گرفته می شود و مسافر تنها باید ۲۵ دلار لیبیل را پرداخت کند ولی برای هتل های ۳ ستاره ۵۰ دلار هزینه ویزا کاملاً از مسافر دریافت می گردد).
 هزینه پرواز داخلی بین شهرهای ویتنام شامل یکپیج نمی باشد و طبق تاریخ و درخواست شما رزرو خواهد شد.
 ترانسفر فرودگاهی، بیمه مسافرتی، راهنمای انگلیسی زبان
 کروز قایق سنتی در خلیج هالونگ، یک وعده نهار در دهکده Cam Tanh و نهار و شام در کروز خلیج هالونگ، ورودیه ها و گشت ها طبق برنامه سفر، آب معدنی و حوله خنک برای هر نفر در زمان ترانسفر تورها

تلفن: ۷-۸۸۵۶۱۱۹۵

Email: tour@persia-tourism.com

آدرس: تهران، شهرک غرب (قدس)، بلوار دریا، جنب چهارراه مطهری، پلاک ۱۲۶، واحد ۴

برنامه سفر

۳ شب هانوی، ۱ شب کروز خلیج هالونگ، ۳ شب هوی آن

هانوی

روز اول: رسیدن به هانوی، ترانسفر به هتل، استراحت در ادامه روز.

روز دوم: بازدید از مقبره هوشی مینه، خانه هوشی مینه، منطقه قدیمی شهر (گشت با ماشین های الکتریکی و توقف و بازدید در خانه اپرا)، ترانسفر به هتل

روز سوم: ترانسفر به نین بین، بازدید از قلعه Hoa Lu، قایق سواری در Trang An، بازگشت به هتل

کروزه خلیج ها لونگ

روز چهارم: ترانسفر به خلیج هالونگ برای کروز در خلیج، ورود به کروز و برگزاری جلسه امنیتی، صرف ناهار در جزیره ماهیگیری و بازدید از منطقه ساحلی، لذت بردن از آشپزی در کنار آشپز ماهر که غذای ویتنامی آماده می کند، صرف شام در قایق، در شب شما می توانید از کشتی درخواست خدمات ماهیگیری کنید. اقامت شب در کروز

هوی آن

روز پنجم: می توانید صبح تان را با تمرین ورزش تای چی (Tai Chi) آغاز کنید و طلوع خورشید را تماشا کنید.

پس از صفر صبحانه بازدید از گودال آهکی، بازگشت به قایق و تماشای نهایی خلیج هالونگ از روی کشتی، بازگشت به اسکله، ترانسفر به هانوی، اقامت شب در هانوی.

روز ششم: گشت شهری هوی آن همراه با خانه های باستانی اش که با سبک های چینی، ژاپنی و اروپایی ترکیب شده است. پل ۴۰۰ Japanese Covered ساله، سالن ملاقات Phuc Kien و خانه قدیمی Tan Ky پیشنهادهایی برای برنامه هوی آن شما می باشند. علاوه بر این موزه و خیاطی ها، جایی که می توانید سریع لباس هایتان را اندازه گیری کنید و تحویل بگیرید نیز گزینه هایی برای بازدید هستند.

روز هفتم: درحالیکه به مقدمه ای از تاریخ دهکده نارگیل Cam Tanh گوش می دهید، در امتداد رودخانه نارگیل های آبی قایق سواری خواهید کرد. ماهیگیران به شما یاد خواهند داد که چگونه خرچنگ بگیرید، و به شما یاد خواهند داد تا وسایل بانمکی با برگ های نارگیل مانند ساعت ها، عینک ها و ... بسازید.

روز هشتم: وقت آزاد تا ترانسفر به فرودگاه، بازگشت به ایران

